2024 年 7 月 23 日

お客さま各位

「信用金庫保証付私募債」の受託について

 当金庫では、有限会社角田鉄工が発行する私募債（呉信用金庫保証付および分割譲渡

制限特約付）を下記のとおり受託しましたので、お知らせいたします。

記

１．私募債の概要

発行会社名 有限会社角田鉄工

名 称
有限会社角田鉄工 第 1回無担保社債

（呉信用金庫保証付および分割譲渡制限特約付）

発 行 額 50,000,000円

発 行 日 2024年 7月 23日（火）

引受金融機関 呉信用金庫（単独）

期   間 5年

資 金 使 途 運転資金

２．有限会社角田鉄工の概要

本社所在地 広島県呉市仁方本町 2丁目 2番 18号

代表取締役 角田 誠二

設立年月日 1994年 6月 9日

資 本 金 300万円

事 業 内 容 金属プレス製造業

従 業 員 数 10名

３．取扱店舗

広中央支店

以  上

【本件に関するお問合わせ】

呉信用金庫 営業統括本部 営業推進部（担当：藤岡）

TEL 0823-25-6830